委任状

 下記のとおり、令和７年度天童市住むならてんどう！新築住宅取得応援事

業に係る手続を委任します。

記

１ 委任事項

□ 交付申請

□ 変更（中止、廃止）申請

□ その他（                  ）

２ 代理者

住所

氏名

電話番号

担当者

令和  年  月  日

委任者

住 所

氏 名